APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थय देखपाल) APPLICATION No.: ि 0519 0111 APPLICATION DATE:							Koshika	
APPLICATION No.: अववेदन संख्या :	APP	APPLICATION DATE : 10 5 19			Building block of life.			
NAME OF APPLICANT: SERVICE SERVICE STREET ST				AGE-YEARS अल्-पर्प BEX मिन				
FATHER'S/SPOUSE' चित्र/कटुम्म का चम		64 F						
	Ish	PRESENT RESIDENCE ADD	RESS W	नेवार आवासीय प्रम	_	-/		
Village.	- leut	e c Teh.		athumou		= t	Preop. Postop.	
Diest -	Alwas	PERMANENT RESIDENCE ADD	RESS: T	थाई आवासीय पता			Desham	
		as, abo	ve	-			OIII RESIDENT	
OCCUPATION:	Holle	11:60		-	MA	LARIED (Raffe	है। / UNMARRIED (अधिवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOME : बुल वार्षिक आय						(Attach Proof of Income) (आय का सक्य संसान)		
PAN No. THIS REEL	संख्या 🕦	'A		100		104 101 1044	WH.	
ARE YOU AN INCOM WE SIT SIT WIT TO	E TAX ASSESSEE ॥ है (ओ सान्य हो :	(Tick whichever is applicable): इस पर सही का निशान लगाये।		Yes / Mo हार्ट / ना	ř			
Sr. No.	o. Name of Family Member			DETAILS परिवार Age (Years)		Gender	Relation with Applicant	
क्रम संख्य	4	रिवार के सदस्यों का नाम	-	उम्र (वर्ष)	Bin Bin		आवेदक के साथ सम्बध	
(1)	-	10 Chata	32			m	Son	
(1)	1	Believillen						
*1)	0	Thor other		33		M	Son	
			-					
		BASIS for REQUESTING सहायता के लिये वि	ASSISTA स्तित आधा	NCE (Tick which:	iver is a	applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीकी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सामा प्रति संहरन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Cop आण अस्य वर्ष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की काव्य प्रति संसर	opy) (Attac यह उपन्हें		ion Card ach Copy) रेका कार्ड क्रमा प्रदि संलग्न करें।		Any Other Basis Proof अन्य कोई सास्य	
			1.4	JESTING ASSISTA				
Sr. No. क्रम संस्था		23 11 11 11 11	Attached					
कम संख्या अस्पताल/बॉक्टर में जारी की गई प्रतिबंदन मूची संलग्न D 5019,577,0,81% — RE — INSC								
	IE - IMJe							
	-							
ed D	Surge	Surgerey - IE - SICS + IO)						
7		ASSISTANCE BEING AVAILE	ED for SA	ME "PURPOSE" (rom O1	THER SOURCE	s	
Sr. No.	इस उर्देश्य को हेतू कोई अन्य सह NAME of OTHER SOURCE अन्य स्टीत का नाम						ASSISTANCE BEING AVAILED	
क्रम संख्या	अन्य स्थत का नाम					सी गई संदायता दशी		

DECLARATION by APPLICANT: HERE BID WEST TR:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistal, liable for rejection/cancellation.
- is solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the after which this assistance is requested.
- मैं घोषण करता है कि इस प्राप्त में रिये गये सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सती है। यदि कोई विकास एवं कथन जातन है तो मेरी सवायत निरात की का सकती
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता राति "कोतिका फाठन्वेशन", से शी जा खी है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्वि के लिये किया आयेश, जो इस प्रारूप में मरा या है।
- मैं पुष्ट करता है कि जिल त्यापता होतु यह प्रार्थना की गई है, उस सीत का आंत्रिक या सकत हिस्सा कियो अन्य फ्रोत/नियोवक/बीया कामनी से न तो तिया है और न ही पविष्य में तुँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (SPICE IN WILL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/schievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्त पर अपने करतावर या अंगते को खाप लगाकर, मैं (अत्येदक) अपनी सलयति को पुष्टि करता हूँ एवं "कंप्रीतका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, यल, फोटां और जो विश्वाण इस प्रपुत में थोविल है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, यावना/या दूसरे उन्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलक्षियों को तिये किसी भी प्रसार माध्याम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपुत का विवारन मेरे इत्ताल के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउंडेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (अवंदक) इस बात से सहमत हैं कि मेर चाप, पता, फोटो और विचरण को कि सतापता के उद्देश्यों से प्रचिंत है मुझे स्वतः सहायता का हकदार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवए उसके न्यांसियों का निर्णय औरम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : sobox & shout to alob at Pants



AGREEMENT by HOSPITAL (\$14999 \$10 WOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future svail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे आंधवृत, हशाक्षरी को ओर से पानले-ऐनी को "क्रोंतिका फाउन्टेशन" से विटिय सरावता हेंद्र विफारित की काते हैं, जिसे हम (हस्पतार) निम्म प्रकार से मान्य य स्थीकार काते हैं।

1) यह कि न तो गर्नपान और न ही परिष्य में विटिय सहायता किसी रैर सरकाता संस्थान या किसी अन्य क्षेत्र से उक्त ऐनी-पानले में लेंने या ले रहे हैं, वैसे कि हमने "क्रोंशिका फाउन्टेशन" हो सिफारिशा फाउन्टेशन" हारा स्थान किसी अन्य के संख्या में "क्षोंशिका फाउन्टेशन" हारा परद हेतु कि है। यदि "क्षोंशिका फाउन्टेशन" हारा सहायता विनारि ऑशिकाशकल हेतु मन्तुर नहीं किसा जाता है तो अस्पताल किसी अन्य मा किसी अन्य सम्बाद से सहायता लेने का अधिकार सुर्वकत रखता है। इस पूष्टि में स्पष्ट कहा नाता है कि अस्पताल दिशीय मदद उक्त ऐनी-पानले हेतु किसी नैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साथन से नहीं लेगालेगी।

2. "क्रोंकिका फाउन्देशन" में ली गई सहायता क्षेत्रल क्रिकेट प्रकृति की हैं। ऐसी यर हम्पताल द्वार से गई सलाह या किये गये उपन्याप्रक्रिया का चुनाव सेनी एवं हम्पताल के बीच का विश्वय है और "क्रोंकिका फाउन्देशन" द्वार किसी प्रकार का कोई दक्षण नहीं हैं। इसलिये हम्पताल में रोगी के इलाव सुरक्ष और अंग्रे जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं हम्पताल

की होगी और "स्रोतिका" को फोई शृषिका या जिम्मेद्यारी इस मामले में पड़ी होगी। RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE उन्हें के लिए संस्तुति Dr. Shrell's Eye Hospital, Alwar Date of Surgery HTHAL) Reg (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) on behalf of Hospital) डाक्टर का नाम य हरतक्षर य रिव. न. नाग व पद इस्पताल अधिकृत अधिकारी आनारिक उपयोग हेत् FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताधर 1 न्यासी बस्ताक्षर 2

न्यासी हस्ताकर । न्यासी हस्ताकर Suffering